FORNITORE

FIRE PROTECTION SYSTEM
SRL FT. N. 813 DEL
31.05.2022

DOUBLE-P
COMMUNICATION DI PAOLO
M.PINTO FT. N. FPA 7/22
DEL 17.06.2022

AVV. CHIECHI MARIA
ANTONIETTA FT. N. 9/FE DEL
21.06.2022

AVV. ANTONIETTA
MAJELLARO FT. N. 5/E_2022
DEL 21.06.2022

LOGIN SOLUTION SRL FT. N.
7/PA DEL 25.06.2022

DUESSE SOC. COOP. FT. N.
180/2022 DEL 30/06/2022
INFOCERT SPA FT. N.
1224427047 DEL 25.08.2022

ORDINE
DELLA PROFESSIONE DI OSTETRICA
INTERPROVINCIALE BA/BAT

DATI DEI PAGAMENTI Il TRIM. 2022

DATA DI PAGAMENTO

09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

09/08/2022

24/08/2022

NATURA DELLA SPESA

MANUTENZIONI VARIE-
MANUTENZIONE SEMESTRALE
ESTINTORE

SPESE ORGANIZZAZIONE
EVENTI — GIORNATA
INTERNAZIONALE DELLE
OSTETRICHE

SERVIZI LEGALI —
PIATTAFORMA GREEN PASS

SERVIZI LEGALI -
ADEMPIMENTI PROTEZIONE
DATI

SERVIZI E ATTREZZATURE
INFORMATICHE (CONSULENZA
INFORMATICA, ACQUISTO
COMPUTER, DOMINIO SITO )
SPESE AGENZIA DI PULIZIE

SERVIZI E ATTREZZATURE
INFORMATICHE (CONSULENZA
INFORMATICA, ACQUISTO
COMPUTER, DOMINIO SITO )

IMPORTO MANDATO DI
PAGAMENTO

€7,00

€ 100,00

€900,00

€750,00

€116,11

€100,00

€220,00



FORNITORE

AVV. ANTONIETTA
MAJELLARO FT. N. 6/E_2022
DEL 11.07.2022

AVV. ANTONIETTA
MAJELLARO FT. N. 7/E_2022
DEL 11.07.2022

AVV. CHIECHI GRAZIA FT. N.
1/FE DEL 20.07.2022

AVV. CHIECHI GRAZIA FT. N.
2/FE DEL 01.09.2022

ENEL ENERGIA SPA FT N.
004239938968 DEL
10.07.2022
TIM SPA FT. N. 8500189933
DEL 09.06.2022
TIM SPA FT. N. 8500279708
DEL 11.08.2022
BARI, 28.10.2022

ORDINE
DELLA PROFESSIONE DI OSTETRICA
INTERPROVINCIALE BA/BAT

DATI DEI PAGAMENTI Il TRIM. 2022

DATA DI PAGAMENTO

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

08/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

09/09/2022

NATURA DELLA SPESA

SERVIZI LEGALI -
ADEMPIMENTI ANAC

SERVIZI LEGALI

SERVIZI LEGALI -

ADEMPIMENTI PIATTAFORMA

NAZIONALE DI DGC
SERVIZI LEGALI -

ADEMPIMENTI PIATTAFORMA

NAZIONALE DI DGC
CONSUMO ELETTRICO

SERVIZI TELEFONICI

SERVIZI TELEFONICI

IL TESORIERE
DOTT.SSA FABIANA AVANTAGGIATO

IMPORTO MANDATO DI
PAGAMENTO
€ 300,00

€500,00

€900,00

€900,00

€57,24

€ 158,00

€167,48



