



ORDINE
DELLA PROFESSIONE DI OSTETRICA
INTERPROVINCIALE BA/BAT

DATI DEI PAGAMENTI III TRIM. 2022

FORNITORE	DATA DI PAGAMENTO	NATURA DELLA SPESA	IMPORTO MANDATO DI PAGAMENTO
FIRE PROTECTION SYSTEM SRL FT. N. 813 DEL 31.05.2022	09/08/2022	MANUTENZIONI VARIE- MANUTENZIONE SEMESTRALE ESTINTORE	€ 7,00
DOUBLE-P COMMUNICATION DI PAOLO M.PINTO FT. N. FPA 7/22 DEL 17.06.2022	09/08/2022	SPESE ORGANIZZAZIONE EVENTI – GIORNATA INTERNAZIONALE DELLE OSTETRICHE	€ 100,00
AVV. CHIECHI MARIA ANTONIETTA FT. N. 9/FE DEL 21.06.2022	09/08/2022	SERVIZI LEGALI – PIATTAFORMA GREEN PASS	€ 900,00
AVV. ANTONIETTA MAJELLARO FT. N. 5/E_2022 DEL 21.06.2022	09/08/2022	SERVIZI LEGALI – ADEMPIMENTI PROTEZIONE DATI	€ 750,00
LOGIN SOLUTION SRL FT. N. 7/PA DEL 25.06.2022	09/08/2022	SERVIZI E ATTREZZATURE INFORMATICHE (CONSULENZA INFORMATICA, ACQUISTO COMPUTER, DOMINIO SITO)	€ 116,11
DUESSE SOC. COOP. FT. N. 180/2022 DEL 30/06/2022	09/08/2022	SPESE AGENZIA DI PULIZIE	€ 100,00
INFOCERT SPA FT. N. 1224427047 DEL 25.08.2022	24/08/2022	SERVIZI E ATTREZZATURE INFORMATICHE (CONSULENZA INFORMATICA, ACQUISTO COMPUTER, DOMINIO SITO)	€ 220,00



ORDINE
DELLA PROFESSIONE DI OSTETRICA
INTERPROVINCIALE BA/BAT

DATI DEI PAGAMENTI III TRIM. 2022

FORNITORE	DATA DI PAGAMENTO	NATURA DELLA SPESA	IMPORTO MANDATO DI PAGAMENTO
AVV. ANTONIETTA MAJELLARO FT. N. 6/E_2022 DEL 11.07.2022	08/09/2022	SERVIZI LEGALI – ADEMPIMENTI ANAC	€ 300,00
AVV. ANTONIETTA MAJELLARO FT. N. 7/E_2022 DEL 11.07.2022	08/09/2022	SERVIZI LEGALI	€ 500,00
AVV. CHIECHI GRAZIA FT. N. 1/FE DEL 20.07.2022	08/09/2022	SERVIZI LEGALI – ADEMPIMENTI PIATTAFORMA NAZIONALE DI DGC	€ 900,00
AVV. CHIECHI GRAZIA FT. N. 2/FE DEL 01.09.2022	08/09/2022	SERVIZI LEGALI – ADEMPIMENTI PIATTAFORMA NAZIONALE DI DGC	€ 900,00
ENEL ENERGIA SPA FT N. 004239938968 DEL 10.07.2022	09/09/2022	CONSUMO ELETTRICO	€ 57,24
TIM SPA FT. N. 8S00189933 DEL 09.06.2022	09/09/2022	SERVIZI TELEFONICI	€ 158,00
TIM SPA FT. N. 8S00279708 DEL 11.08.2022	09/09/2022	SERVIZI TELEFONICI	€ 167,48

BARI, 28.10.2022

IL TESORIERE
DOTT.SSA FABIANA AVANTAGGIATO